
ZARZĄDZENIE NR 9/2019 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia w sprawie określenia norm zużycia paliwa dla samochodów pożarniczych 
i urządzeń silnikowych. 

Na podstawie podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 44/2016 Burmistrza Kałuszyna z dnia 31.10.2016 r. w sprawie określenia norm zużycia paliwa 
dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych § 1 otrzymuje brzmienie„§l Ustalam normy zużycia paliwa 
dla samochodów pożarniczych i urządzeń silnikowych, będących na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu miasta i gminy Kałuszyn zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam normy zużycia paliwa urządzeń silnikowych do prac pielęgnacyjno- porządkowych oraz samochodu 
służbowego, będących na wyposażeniu Urzędu Miejskiego w Kałuszynie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: 312412C3-8DD3-4BBA-8A3B-3CCC0226BD0F. Podpisany Strona 1



Id: 312412C3-8DD3-4BBA-8A3B-3CCC0226BD0F. Podpisany Strona 1



Id: 312412C3-8DD3-4BBA-8A3B-3CCC0226BD0F. Podpisany Strona 2



Id: 312412C3-8DD3-4BBA-8A3B-3CCC0226BD0F. Podpisany Strona 3



Id: 312412C3-8DD3-4BBA-8A3B-3CCC0226BD0F. Podpisany Strona 1




